

LJ Blåhøj ApS
Nygade 16, Blåhøj, 7330 Brande

CVR-nr. 17 27 04 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Blåhøj ApS Nygade 16, Blåhøj 7330 Brande
	Telefon: 23 24 22 26
	CVR-nr.: 17 27 04 43
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank Rådhuscentret 2 7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af formueforvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.048	-15.011
1 Personaleomkostninger	0	-7.527
Driftsresultat	-15.048	-22.538
Andre finansielle indtægter	35.622	7.344
2 Andre finansielle omkostninger	-463	-43.725
Resultat før skat	20.111	-58.919
Skat af årets resultat	-4.526	12.962
Årets resultat	15.585	-45.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-85.615	-145.757
Disponeret i alt	15.585	-45.957

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.437	12.963
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.437</u>	<u>13.158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.002.532	967.129
Værdipapirer i alt	<u>1.002.532</u>	<u>967.129</u>
Likvide beholdninger	<u>125.668</u>	<u>249.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.637</u>	<u>1.229.869</u>
Aktiver i alt	<u>1.136.637</u>	<u>1.229.869</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	820.046	905.661
Egenkapital i alt	<u>1.020.046</u>	<u>1.105.661</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	9.408
Anden gæld	391	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.591</u>	<u>124.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.591</u>	<u>124.208</u>
 Passiver i alt	<u>1.136.637</u>	<u>1.229.869</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>7.527</u>
	<u>0</u>	<u>7.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>463</u>	<u>43.725</u>
	<u>463</u>	<u>43.725</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	905.661	1.051.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.615</u>	<u>-145.757</u>
	<u>820.046</u>	<u>905.661</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Andersen, Nygade 16, Blåhøj, 7330 Brande